

# Årsredovisning

för

## Håltebyns Grus Aktiebolag

556412-9285

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håltebyns Grus Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Årjäng den 28 mars 2025

  
Pär Börjesson

2025040908660

# Årsredovisning

för

## Håltebyns Grus Aktiebolag

556412-9285

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Håltebyns Grus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1990 och bedriver framställning och förädling av grus från fyra täkter.

Bolaget ägs till 75% av Grusmaterial i Värmland AB, org nr. 559167-6274 med säte i Arvika.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 517	11 136	8 572	9 742
Resultat efter finansiella poster	610	243	805	681
Soliditet (%)	39	53	57	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen ökat med 39%, vilket beror på att bolaget har varit involverat i ett stort projekt i Töcksfors. Utöver det har även två mindre projekt gett en positiv påverkan på bolagets nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 885 332	605 790	4 611 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			605 790	-605 790	0
Årets resultat				298 282	298 282
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 491 122	298 282	4 909 404

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 491 123
årets vinst	298 282
	<b>4 789 405</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 789 405
	<b>4 789 405</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 516 796	11 136 361
Övriga rörelseintäkter		123 633	13 115
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 640 429</b>	<b>11 149 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 381 105	-9 437 532
Övriga externa kostnader		-607 378	-448 759
Personalkostnader	2	-779 694	-703 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-244 547	-282 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 012 724</b>	<b>-10 872 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>627 705</b>	<b>277 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 799	3 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 132	-37 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 333</b>	<b>-33 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>610 372</b>	<b>243 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 000	565 000
Förändring av överavskrivningar		-94 547	-25 077
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-228 547</b>	<b>539 923</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>381 825</b>	<b>783 116</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 543	-177 326
<b>Årets resultat</b>		<b>298 282</b>	<b>605 790</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Täkträttigheter

3

539 213

569 033

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**539 213**

**569 033**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

97 747

53 668

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 057 242

1 264 998

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 154 989**

**1 318 666**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 694 202**

**1 887 699**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

10 470 540

5 879 889

**Summa varulager**

**10 470 540**

**5 879 889**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 234 674

1 969 510

Fordringar hos koncernföretag

921 075

115 049

Övriga fordringar

103 068

231 023

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

361 885

233 187

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 620 702**

**2 548 769**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

195 629

493 241

**Summa kassa och bank**

**195 629**

**493 241**

**Summa omsättningstillgångar**

**14 286 871**

**8 921 899**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 981 073**

**10 809 598**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 491 123

3 885 332

Årets resultat

298 282

605 790

**Summa fritt eget kapital**

**4 789 405**

**4 491 122**

**Summa eget kapital**

**4 909 405**

**4 611 122**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

927 000

793 000

Akkumulerade överavskrivningar

717 679

623 132

**Summa obeskattade reserver**

**1 644 679**

**1 416 132**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

6

667 000

567 000

**Summa avsättningar**

**667 000**

**567 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

94 600

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**94 600**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

94 600

103 200

Leverantörsskulder

1 112 207

1 703 497

Skulder till koncernföretag

629 337

79 207

Skatteskulder

0

20 400

Övriga skulder

28 146

31 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 895 699

2 182 805

**Summa kortfristiga skulder**

**8 759 989**

**4 120 744**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 981 073**

**10 809 598**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Täkträttigheter 20 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Täkträttigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 368	596 368
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>596 368</b>	<b>596 368</b>
Ingående avskrivningar	-27 335	0
Årets avskrivningar	-29 820	-27 335
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 155</b>	<b>-27 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>539 213</b>	<b>569 033</b>

2025040908666

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 584	161 584
Inköp	51 050	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>212 634</b>	<b>161 584</b>
Ingående avskrivningar	-107 916	-102 861
Årets avskrivningar	-6 971	-5 055
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 887</b>	<b>-107 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 747</b>	<b>53 668</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 934 968	6 934 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 934 968</b>	<b>6 934 968</b>
Ingående avskrivningar	-5 669 970	-5 419 962
Årets avskrivningar	-207 756	-250 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 877 726</b>	<b>-5 669 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 057 242</b>	<b>1 264 998</b>

#### Not 6 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Reserv för återställningskostnader	667 000	567 000
	<b>667 000</b>	<b>567 000</b>

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Grusmaterial i Värmland AB med organisationsnummer 559167-6274 med säte i Arvika.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	855 181	993 859
	<b>2 405 181</b>	<b>2 543 859</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.


Årjäng den 28 mars 2025

  
Patrick Elgh  
Ordförande

  
Bo Jansson


  
Holger Ledin

  
Bengt Eriksson

  
Jonas Andersson

  
Pär Börjesson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2025

  
Katarina Nilsson  
Auktoriserad revisor
